佐 テ 協 第 ２６ 号

令和５年１０月１４日

各高等学校長 様

佐 賀 県 テ ニ ス 協 会

会 長   松尾 正一郎

第１３回佐賀県高校テニス１年生大会について（依頼）

 このことについて、下記のとおり開催いたしますので、貴校生徒のご参加方よろしくお取り計らいの

ほどお願いいたします。

記

１．主  催  佐賀県テニス協会

２．主  管    佐賀県高等学校体育連盟テニス専門部

３．協  賛  (株)ダンロップスポーツマーケティング

４．期  日  令和６年１月７日（日）・８日（月）（予備日：１４日（日））

５．会  場  SAGAサンライズパーク庭球場 または、松浦河畔公園庭球場

６．種  目  男女１年生団体（Ｄ，Ｓ１，Ｓ２の総体方式で、各チーム４名～６名）

        ※各学校何チームでも参加可能です。

なお、１年生が２，３人の学校については２，３人でのチーム編成を認めます。

また、６，７人の学校については Bチームを２，３人で，１０，１１人の学校につい

ては Cチームを２，３人でのチーム編成を認めます。人数が４人に満たないチームは

２年生を入れることは可能ですが、その試合は記録上は不戦敗とします。

７．試合方法  【予選リーグ】１セットマッチノーアドバンテージ（６オールタイブレーク）

        【本選トーナメント】１セットマッチ（６オールタイブレーク）

        ※予選・本選とも試合進行により変更する場合があります。

８．参加資格  佐賀県内に在学している高校１年生で、佐賀県テニス協会に登録している者。

９．試 合 球  ダンロップ フォート（大会本部で用意します）

10．参 加 料  １チーム５,０００円

11．申し込み   【申込用紙、および申込ファイル】（順位は、新人大会の結果をもとにお願いします）

        申込用紙（Excelファイル）を下記のメールアドレスに添付ファイルで送っていただ

きますようお願いいたします。郵送の必要はありません。

        ＜メールアドレス＞ 小林正雄 ： koba1012@aurora.ocn.ne.jp

※大会参加に際して提供される個人情報は本大会活動に利用するものとし、これ以外

の目的に利用することはありません。

               【参加料振り込み】

           参加料振込先： [口座番号] 佐賀銀行 本店 普通 ５００－２３０８１６１

                 [名義] テニス専門部 会計 野田 里絵子

         （振り込む際、学校名・男女を明記してください）

12．締    切  令和５年１１月２８日（火）

13．そ の 他    各自、傷害保険に加入のこと。